4.5.90.61.00 Aquisição de imóveis 3501 20.775,84
4.5.90.61.00 Aquisição de imóveis 3510 250.000.00

644.294,09TOTAL
Art. 2° Como recursos para a cobertura do que foi previsto no artigo anterior, fica o Executivo 
Municipal autorizado a utilizar-se dos seguintes:

1 - R$ 644.294.09 (Seiscentos e quarenta e quatro mil, duzentos e noventa e quatro reais e nove 
centavos), como superávit financeiro que se verificou nas fontes indicadas no artigo primeiro 
constante do presente projeto, apuradas no final do exercício financeiro de 2022, que serão 
detalhadas nos respectivos decretos de abertura;